Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

DECRETO Nº.: 139,28 DE ABRIL DE 2020.

“NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

    A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso das

atribuições legais, que lhe confere Lei Orgânica do Município, bem como a Lei Municipal

nº446/91,de 11 de marco de 1991,em observância a lei Municipal nº 3020/2015,de 17 de

setembro de 2015 e no interesse da Administração superior e predominante,

    DECRETA:

     Art. 1º - Fica nomeada, a Srª IARA CRISTINA GONDIM, para

exercer o cargo efetivo de Agente Comunitário de Saúde, com o salario do cargo

previsto na Lei Municipal nº 2.803/2003, de 16 de abril de 2003, tendo em vista

aprovação no Concurso Publico nº 001/2015.

     Art. 2º - O Presente Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos 27/04/2020.

    Registra-se, publica-se e cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 28 (vinte e oito ) dias

do mês de abril de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO
Prefeita Municipal